



## PROF. DR. TURHAN AKBULUT



Erişim Adresi : <http://www.onlemedergisi.com.tr>

MSG Yayın Kurulu-1920 yılında doğdu. 1942-43 İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden mezun oldu. 1949 yılında iç hastalıkları uzmanı oldu ve ilk görev yeri olan Sümerbank Hereke Fabrikası sağlık biriminde göreve başladı. Sümerbank Merinos Fabrikası, SSK Diyarbakır Başhekimliği, Kütahya Azot Sanayi Fabrikasında görev yaptı. İlk günden itibaren işyeri hekimliği görevinin alışılacağı klasik hekimlikten bambaşka olduğunu gören Akbulut, endüstriden kopamamış ve endüstride gelişmiş ülkelerdeki uygulamaları da görmüş ve incelemiştir. Bu dönemdeki birikimi üzerinden "İşyeri Hekimliği ve İşyerlerindeki Mediko-Sosyal Problemler" isimli kitabını 1956'da yayınladı.

1964'te Çalışma Bakanlığı İş Güvenliği Müfettişleri İstanbul Grup Başkanı olarak görev yaparken denetim alanını yakından gördü. Hollanda ve Belçika Çalışma Müşavirliklerine atandı. 1973 yılında "Belçika kömür madenlerinde çalışan Türk işçilerinin mediko-sosyal sorunları" isimli tezi ile "Sosyal Tıp ve Koruyucu Hekimlik" alanında Doçent unvanını aldı.

"İş ve Meslek Hastalıkları" uzmanı da olan Dr. Akbulut, 1982 yılında "Meslek hastalıklarında ko-

ruma yöntemleri ve kurşun zehirlenmelerine uygulanması" isimli tezi ile profesörlüğe yükseldi. İstanbul Tıp Fakültesi ve 19 Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Öğretim Üyesi olarak görev yaptı. Halk Sağlığı derslerinde meslek hastalıklarını anlattı. SSK Eyüp Meslek Hastalıkları Hastanesi Başhekimisi Dr Haldun Sırer ile iletişime geçerek meslek hastası işçileri tıp öğrencilerine anlattı.

"İşçi Sağlığı Prensipleri ve Uygulamaları" isimli kitabını 1986 yılında yayınladı.

1986'da Dr. Engin Tonguç ve Dr. Haldun Sırer'le birlikte Türk Tabipleri Birliği'nin İşyeri Hekimliği Sertifika Kurslarını başlattı. Uzun yıllar TTB İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Kolu Bilim Eğitim Kurulu üyesi olarak görev aldı. Mesleki Sağlık ve Güvenlik Dergisi'nin çıkışından itibaren Danışma Kurulu üyesi olarak destek oldu.

Yaşamı boyunca "işçi sağlığı" alanında mücadele eden Dr Turhan Akbulut, "epidemioloji ve işçi sağlığı", "çalışma hayatında işle ilgili hastalıklar" ve "mesleki kanserler" konularında çalışmalar yaptı.

Hocamız Turhan Akbulut'u 22 Ocak 2016 tarihinde yitirdik. Işıklar içinde uyusun...